ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯНА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмз авылы,423190

тел.: (8-84348)2-31-00. факс: (8-84348)2-20-22. chishina@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «Д£_» февраля 2017 года

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района №161 от 15 мая 2015 года «О
создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

№ 272 от 25 марта 2015 года «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов таких мест и объектов (территорий)», постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей Беспалова Ю.П. -  начальника ОВО по

Чистопольскому району -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике

Татарстан» подполковника полиции (по согласованию). (Приложение №1)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Новошешминского муниципального района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

пребывания людей»

Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района P.P. Фасахов

mailto:chishina@tatar.ru

Приложение №1
к постановлению Исполнительного
комитета Новошешминского
муниципального района
от « $ 4 » февраля 2017 года №
принято:
постановление от 19.05.2015г. №161
изменения:
постановление от 02.12.2015г. №338
постановление от 07.12.2015г. №342
постановление от 24.12.2015г. №374
постановление от 30.12.2015г. №388
постановление от 02.02.2016г. №37
постановление от 25.04.2016г. №177
постановление от 14.06.2016г. №247
постановление от 08.02.2017г. №68

Состав межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей

Новошешминского муниципального района

Председатель комиссии:

Фасахов P.P. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района

Заместитель председателя комиссии:

Мордвинов А.М. - начальник отделения М ВД России по
Новошешминскому району (по
согласованию)

Секретарь комиссии:

Васильева Т.В. - секретарь административной комиссии
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района

Члены комиссии:

Беспалов Ю.П.

Вафин Р.С.

Габутдинов Р.Х.

Гурьева Н.Н.

Еронтьев A.JI.

Зарипов P.M.

Зыкова Н.М.

Исхакова Л.К.

Семеняк В.Н.

Хуснуллина Р.Г.

начальник ОВО по Чистопольскому району -
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
Республике Татарстан» подполковник полиции
(по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ»
(по согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района по инфраструктурному развитию

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в
Новошешминском районе (по согласованию)

начальник отдела образования Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района (по согласованию)

сотрудник ОУФСБ России по Республике
Татарстан (по согласованию)

директор МБУК «Централизованная клубная
система Новошешминского муниципального
района»

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района по экономике

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района по социальным вопросам

директор ТКУ «Центр занятости населения в
Новошешминском районе» (по согласованию)

Шилова Н.В.

Шишлов А.В.

директор ГАУ социального обслуживания «
Новошешминский дом-интернат для
престарелых и пожилых» Министерства труда,
занятости и социальной защиты (по
согласованию)
старший дознаватель межрайонного отделения
надзорной деятельности по Новошешминскому
и Черемшанскому муниципальным районам
УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике
Татарстан -  старшей лейтенант внутренней
службы (по согласованию)